o P feito de ao Mateus, Estado do
mê d mar o (03) do ano de dois mil e vinte e

A BOS
uni • 'I

Espirito Santo, aos 08 (oito
três (2023).

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°.148/2023

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOREM A
COMISSÃO ESPECIAL PARA FECHAMENTO
DO BALANÇO DO EXERCÍCIO DE 2023 COM
A FINALIDADE DE PROMOVER 0
INVENTARIO FÍSICO E FINANCEIRO DE BENS
MÓVEIS. !Men/EIS E INTANGÍVEIS EM
ALMOXARIFADO DO MUNICIPIO DE  SAO
MATEUS. ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

Considerando o processo administrativo
n° 5.043/2023 datado de 03/03/2023;

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  10  Designa membros para comporem a
Comissão especial para fechamento do balanço do exercício de 2022 com a
finalidade de promover o inventario físico e financeiro de bens moveis, imóveis e
intangíveis em almoxarifado do Município de São Mateus, Estado do Espirito Santo.

I. Marcela Negris Scaldaferro
II. Tergiani Bernini De Oliveira
Ill. Amos Marques Medeiros
IV. Vanuza Pertel

Art.  2° A referida comissão executará atividades de
natureza eventual no período compreendido entre 02 de janeiro de 2023 a 31 de
março de 2023.

Art.  3° As atividades desenvolvidas pela comissão
não serão remuneradas e terd consideradas como prestação de serviço relevante.

Art.  4° Esta portaria ent em vigor na data de sua
publicação, retroagindo et. s feitos a 02/01/2023.

REGISTRA-SE 	 PUBLICA-SE 	 CUMPRA-SE

	Page 1